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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, przeznaczony do wspomagania 

czynności zamykania i otwierania ruchomych elementów mebli 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi oryginalna postać uchwytu przejawiająca się w charaktery-

stycznych efektach plastycznych wynikających z efektów zdobniczo - użytkowych, kompozycji kształtu, 

kolorystyki a także połączenia uchwytu z meblem. 

Wykaz odmian: 

Odmiana 1   Uchwyt przełamany asymetrycznie fig. 1 i fig. 2 

Odmiana 2   Uchwyt z pojedynczą wkładką na mniejszej części korpusu fig. 3 do fig. 5 

Odmiana 3   Uchwyt z pojedynczą wkładką na większej części korpusu fig. 6 do fig. 8  

Odmiana 4   Uchwyt z trzema wkładkami fig. 9 do fig. 11. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonej ilustracji gdzie na fig. 1 

przedstawiono uchwyt w odmianie 1 z asymetrycznie przełamanym korpusem w widoku ogólnym  

z góry, fig. 2 uchwyt w odmianie 1 z asymetrycznie przełamanym korpusem w widoku ogólnym z dołu, 

fig. 3 uchwyt w odmianie 2 z pojedynczą wkładką na mniejszej części korpusu w widoku ogólnym  

z góry, fig. 4 uchwyt w odmianie 2 z pojedynczą wkładką na mniejszej części korpusu w widoku 

perspektywicznym z boku, fig. 5 uchwyt w odmianie 2 z pojedynczą wkładką na mniejszej części 

korpusu z widocznym łożem dla wkładki w widoku ogólnym z góry, fig. 6 uchwyt w odmianie 3  

z pojedynczą wkładką na większej części korpusu w widoku ogólnym z góry, fig. 7 uchwyt w odmianie 3  

z pojedynczą wkładką na większej części korpusu w widoku perspektywicznym z boku, fig. 8 uchwyt  

w odmianie 3  z pojedynczą wkładką na większej  części korpusu z widocznym łożem dla wkładki  

w widoku ogólnym z góry, fig. 9 uchwyt w odmianie 4 z trzema wkładkami na mniejszej części korpusu 

w widoku ogólnym z góry, fig. 10 uchwyt w odmianie 4 z trzema wkładkami na mniejszej części 

korpusu w widoku perspektywicznym z boku, fig 11 uchwyt w odmianie 4 z trzema wkładkami na 

mniejszej części korpusu z widocznymi łożami na wkładki w widoku ogólnym z góry. 

 

 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Uchwyt meblowy charakteryzuje się tym, że jego korpus ma postać płaskownika o prosto-

kątnym przekroju w stosunku do osi poprzecznej lekko wygiętego na kształt podłużnego 

wycinka ściany tulei i prostopadle do wzdłużnej osi, asymetrycznie przełamanego w stosunku 

2:3, tak, że przybrał postać jakby szeroko rozwartego kąta, zaopatrzonego wewnątrz w dwie 

stopy, niższą na dłuższej części korpusu i wyższą na krótszej części korpusu, z tym, że obie 

stopy stanowią jednostronnie otwarty profil z żebrami i centralnie umieszczoną tulejką, 

jednocześnie zaś cały uchwyt ma wszystkie krawędzie półkoliście załamane, jak to pokazano 

na załączonej ilustracji fig. 1 do fig. 11 

2. Uchwyt według cechy 1 charakteryzuje się tym, że zewnętrzna powierzchnia korpusu jest 

jednolita i jednobarwna, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 1 i fig. 2. 

3. Uchwyt według cechy 1 charakteryzuje się tym, że zewnętrzna powierzchnia korpusu na 

mniejszej części ma barwną wkładkę, zaś większa część korpusu jest jednolita i jedno-

barwna, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 3 do fig. 5. 

4. Uchwyt według cechy 1 charakteryzuje się tym, że zewnętrzna powierzchnia korpusu na 

większej części ma barwną wkładkę, zaś mniejsza część korpusu jest jednolita i jedno-

barwna, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 6 do fig. 8. 

5. Uchwyt według cechy 1 charakteryzuje się tym, że zewnętrzna powierzchnia korpusu na 

mniejszej części ma trzy różno barwne czworoboczne, oddzielone od siebie wkładki, zaś 

większa część korpusu jest jednolita i jednobarwna, jak to pokazano na załączonej ilustracji 

fig. 9 do fig. 11.  

6.  Uchwyt według cechy 1 charakteryzuje się tym, że osadzone na korpusie wkładki mają 

różną wielkość i różną kolorystykę, jak to pokazano na załączonej ilustracji fig. 1 do fig. 11. 
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Ilustracja wzoru 
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